
UCHWAŁA NR II/3/24 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie: określenia liczby członków Komisji Rewizyjnej, powolania jej składu osobowego oraz wyboru 
Przewodniczącego Komisji 

Na podstawie art. 18a. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.                      
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 27 ust. 1 pkt 1) i § 90 ust. 1 i 2 Statutu Gminy-Miasto Działdowo przyjętego 
uchwałą Nr VI/60/03 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 27 marca 2003 r. ( Dz.Urz. Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 5815 ze zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Komisja Rewizyjna Rady Miasta Działdowo, zwana dalej "Komisją", składa się                            
z Przewodniczącego, 2 (dwóch) Zastępców Przewodniczącego i pozostałych członków w liczbie 4. 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji wybrano  Śliwę Wojciecha. 

§ 3. Do składu Komisji ponadto wybrani zostali: 

1) Jaroszewska Agnieszka 

2) Jurkowski Waldemar 

3) Nąć Tomasz 

4) Przybyszewski Andrzej 

5) Sosnówka Leszek 

6) Szarmacher Sławomir 

 Przewodniczący Rady 
 

Adam Szczypiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 025BE505-DC85-441B-AED4-EA88D412B94A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/24 RADY MIASTA DZIAŁDOWO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3



